[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                      РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15. 11.2013 года                        №  116
п. Краснопартизанский
Об утверждении схемы водоснабжения

на территории Краснопартизанского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

В целях исполнения полномочий органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении » № 416-ФЗ от 07.12.2011 г., обеспечения надежного водоснабжения и  экономического стимулирования развития систем водоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить схему водоснабжения Краснопартизанского сельского поселения  Ремонтненского района Ростовской области согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                       П.Я.Сидоренко